CARL ZEISS MEDITEC AG

CARL ZEISS MEDITEC AG

ISIN: DE0005313704

Ubersicht

12.07.2024 17:30:00

Kurs
65,475 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

o

WKN: 531370
200.00
0,08% (0,05)
180.00
160.00
DE0005313704
AFX
London Stock 140.00
Exchange European
Trade Reporting 120.00
EUR Aﬂh I,
Chemie / Pharma /
Gesundheit 100.00 1 V \ ,
Aktie | (
5.867 EUR 80.00
DAX KURSINDEX 60.00

63,85 EUR (1.000)
67,10 EUR (1.000)
65,175 EUR
65,475 EUR
65,175 EUR
65,425 EUR
65,75 EUR

2

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen
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Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

12.07.2024 ==
12.07.2024 )
09.07.2024 =
24.06.2024 ]
21.06.2024 g

Uberschrift Download
Global Equity Ratings &,
Aktienempfehlungen Global &y
Aktienempfehlungen Osterreich &
Aktienempfehlungen Osterreich &
Global Equity Ratings &

5J
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=58963824,215775498
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=DE0005313704&ID_NOTATION=19840403
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=DE0005313704&ID_NOTATION=19840403
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=da7b6998866a6f44f8a6ca2b8800f66e05f070ac53e98f4212db025f2ac1ca0e&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=0ae70b179c4c8c95f&time=1720990579&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a499831ef3ed80aa32c497373d8348de0224e3800def50666e0c775aebff7cb2&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-12%2FEmpfehlungsliste&stath=769274d4662c9c9c5&time=1720990579&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a7c9c551ead7196112d7a3c8302bac9c719309b1675f8f000833bcac4cd37819&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=d26409e3bc491cbaf&time=1720990579&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1c54420ea20d67a17476ba421a50e7a997f0efd965235abe3cb8b060c06d081c&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=69820d4383b3aec25&time=1720990579&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=16d58652eca9752de2cc199c647bffa7a0fd7c2c7fb06e8b42258af5794c4b94&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=0737e6846794e791c&time=1720990579&tool=RSC

CARL ZEISS MEDITEC AG

Details

12.07.2024 17:30:00

Kurs
65,475 EUR
Differenz (] 0,08% (0,05)
Stammdaten
ISIN DE0005313704
Symbol AFX
Borse London Stock
Exchange European
Trade Reporting
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /
Gesundheit
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 5.867 EUR

(Mio)
Benchmark

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

DAX KURSINDEX

63,85 EUR (1.000)
67,10 EUR (1.000)

Eroffnung 65,175 EUR
Hoch 65,475 EUR
Tief 65,175 EUR
Schluss Vortag 65,425 EUR
VWAP 65,75 EUR
Volumen (Stiick) -
Gehandelte Stiickzahl -
Trades 2
Letztes Volumen -
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) -36,51% -35,99% -61,32%
Perf (abs.) -37,65 -36,82 -103,80
Beta 0,68 1,02 0,98
Volatilitdit 42,68 38,91 69,72
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Datum

12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
02.04.2024
12.07.2024
12.07.2024

Zeit

17:39
17:32
22:26
21:45
06:35
08:01
17:30

65,135 EUR (0

72,283 EUR (465

95,636 EUR (306

93,047 EUR (1.185
122,800 EUR (14.03.2024
63,275 EUR (24.06.2024
122,800 EUR (14.03.2024
63,275 EUR (24.06.2024

—_— e — — = D=

Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

65,60 EUR 10,60 1.230
65,50 EUR 0,00 5
65,35 EUR 0,55 103
65,40 EUR 0,19 71
174,60 CHF 0,00
64,80 EUR 0,00 2
65,475 EUR 0,00 2
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=19840403
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=144059
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=197085471
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9386101
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24696
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588964
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24699

CARL ZEISS MEDITEC AG

ERSTE

Group

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Disseldorf

Berlin

12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
12.06.2024

12.07.2024

12.07.2024
12.07.2024

08:16
09:19
08:01
15:30
18:08

17:44

19:31
21:52

65,00 EUR
65,05 EUR
64,80 EUR
67,71 USD
82,65 EUR

65,35 EUR

64,95 EUR
65,30 EUR

0,00
0,01
0,00
0,00
0,00

0,00

0,01
0,00

N = W W W
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1954206
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527658
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=144060
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9497627
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209565
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209565
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906806
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906806
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24697
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24698

CARL ZEISS MEDITEC AG

Firmenprofil

Firmenlogo

w CARL ZEISS MEDITEC

Kontaktdetails
CARL ZEISS MEDITEC AG

Goschwitzer Strasse 51-52 - 07745 Jena
Telefon+49-3641-220331
Fax: +

E-mail: info.meditec@zeiss.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Markus Weber Vorstandsvorsitzender
Justus Felix Vorstandsmitglied
Wehmer

Aufsichtsrat
Karl Lamprecht
Christian Mller

Christian
Mdinster

Michael Kaschke

Brigitte Koblizek
Falk Bindheim
Heike Madan
Isabel de Paoli
Jeffrey Marx

Peter
Kameritsch

Rene Denner

Susan-Stefanie
Breitkopf

Tania von der
Goltz

Torsten Reitze

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info.meditec@zeiss.com
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